証券コード 7186
2020 年５月 28 日

株 主 各 位
東京都中央区日本橋２丁目７番１号

株式会社コンコルディア・フィナンシャルグループ
代表取締役社長 大矢 恭好

「第４期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2020 年５月 27 日付にて株主の皆さまにご送付いたしました「第４期定時株主総会招集ご通知」

の記載事項に一部誤りがございましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させ

ていただきます。

記

１．修正箇所
 第４期定時株主総会招集ご通知
 ・32 ページ 「事業報告」

２．修正内容

（下線は修正箇所）
修正箇所 修正前 修正後

業務粗利益
RORA（連結）

2019 年度（実績）

2.2％

2019 年度（実績）

2.5％

以 上